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حوادث

کشف محموله قاچاق انسان 
در مرز بازرگان

بخش اجتماعی- ماموران گمرک بازرگان پس از بررسی محموله 
یک کامیون خروجی موفق به کشف یک مرد و یک کودک شدند.

این پدر و فرزند که تبعه یکی از کشورهای همسایه‌اند، قصد داشتند 
با این کامیون که حامل کیسه‌های کشمش از ازبکستان به مقصد 
ترکیه بود، از مرز ایران خارج شوند. در ماه جاری ماموران گمرک 
با رصد محموله‌های خروجی و با کمک سامانه‌های الکترونیکی و 
دستگاه‌های کنترلی ایکس‌ری، موفق به کشف بیش از ده‌ها مورد 
قاچاق انسان شدند. افرادی که در ماه جاری قصد خروج از کشور 
را داشتند، بیشتر اتباع کشورهای همسایه و در موارد محدودی نیز 
ایرانی بوده‌اند.  کشفیات قاچاق از سوی گمرک، پس از الکترونیکی 
شدن این سازمان و تجهیز گمرکات به دستگاه‌های کنترلی پیشرفته 
ایکس ری افزایش قابل توجهی داشته است. تلاش ماموران گمرک 
نشان می‌دهد که در این مدت، بیش از 550مورد قاچاق انسان در 

عملیات‌های مختلف کشف شده است.

اعتراف رئیس پلیس به قتل 
خواهر بعد از 32 سال

بخش اجتماعی- مرد 61 ساله که سابقا در کارولینای شمالی 
رئیس پلیس بوده است، بعد از 32 سال به قتل خواهر خود اعتراف 
گیلپین  تریسی  کشتن  اتهام  به  ساله   61 دست،  مایکل  کرد.  
)خواهرش( در ترتمن کارولینای شمالی دستگیر شد.جسد تریسی 
گیلپین 32 سال پیش در گورهای موقت جنگل ملی یافت شد.کری 
گیلپین )همدست مایکل دست( در زمان مرگ خواهرش )تریسی 
گلیین(16 سال داشت. محقق پزشکی در رابطه با این قتل گفت: 
علت مرگ شکستگی جمجمه بوده است.طبق گزارش خبری پلیس 
ایالت ماساچوست و  ایالت ماساچوست، دستگیری توسط پلیس 
مقامات محلی صورت گرفت. مقامات تحقیقاتی را مبنی بر دست 
داشتن ،دادستانی ماساچوست، در رابطه با مرگ گیلپین، آغاز کرده 
اند.متهم در کارولینای شمالی در بازداشت است و انتظار می رود در 

روز دوشنبه در دادگاه حضور یابد.
خانواده تریسی گیلپین در بیانیه ای اعلام کردند: »در سه دهه 
خبر  شود.  شناسایی  تریسی  قاتل  که  بودیم  امیدوار  ما  گذشته، 
دستگیری بسیار مورد استقبال قرار گرفت و ما را خوشبین کرد که 

عدالت برای تریسی در دسترس است«.

همدم یاب، روشی برای تلکه کردن 
زنان و مردان تنها

بخش اجتماعی- رئیس پلیس فتا پایتخت گفت:نرم افزار همدم 
یاب یا صیغه یاب شیوه ای جدید برای کلاهبرداری و سو استفاده 

ازاطلاعات بانکی است.  
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ سرهنگ تورج کاظمی رئیس 
پلیس فتا پایتخت اظهار کرد: نرم افزار همدم یاب یا صیغه یاب 
شیوه ای جدید برای کلاهبرداری و سوء استفاده ازاطلاعات بانکی 
است. رئیس پلیس فتا پایتخت گفت:حفظ امنیت در شبکه های 

اجتماعی را جدی بگیرید.

معمای مرگ مشکوک زن نیکوکار
بخش اجتماعی- زن میانسال که از زن نیکوکار مراقبت می‌کرد، 
به اتهام دست داشتن در مرگ مشکوک او و سرقت 120 میلیون 
تومان از حسابش تحت بازجویی قرار گرفت.  چندی پیش زنی 32 
ساله با حضوردر شعبه هشتم بازپرسی دادسرای جنایی تهران از 
پرستار مادرخوانده‌اش به اتهام نقش داشتن در مرگ وی و سرقت 
120 میلیون تومان پول او شکایت کرد.  با دستور بازپرس رضوانی، 
تحقیقات پلیسی در این باره آغاز شد. سپس شاکی برای تحقیقات 

به اداره دهم پلیس آگاهی تهران احضار شد.
و  او  بود.  ثروتمند  زنی  مادرخوانده‌ام  گفت:  تحقیق  افسر  به  وی 
شوهرش که سال‌های دور مدیر یک بانک بود با هم در تهران زندگی 
می‌کردند اما چون صاحب فرزندی نمی‌شدند، مرا که نوزاد بودم از 
شیرخوارگاه به سرپرستی گرفتند. آنها امکانات برای تحصیل من 
فراهم کردند و اکنون کارمند هستم. چند سال قبل پدرخوانده‌ام 
فوت کرد و من با مادرخوانده‌ام زندگی می‌کردم. مادرخوانده‌ام بیمار 
بود و بدرستی نمی‌‌توانست کارهایش را انجام دهد. به همین خاطر 
زنی میانسال برای رسیدگی به کارهای او به عنوان پرستار هفته‌ای 
دو، سه بار به خانه‌اش در محله سیدخندان می‌آمد تا این‌که هفت 
ماه قبل مادرخوانده‌ام فوت کرد. آن روز زن پرستار با من تماس 
گرفت و خبرداد به خانه مادرخوانده‌ام رفته اما با جسد او رو‌به‌رو 

شده است.
سراسیمه به خانه مادرخوانده‌ام رفتم و با جسد او رو به‌رو شدم. ما 
به پلیس زنگ زدیم زمانی که ماموران آمدند معلوم شد چند روز 
از مرگش می‌گذرد. بعد از آن زن پرستار ناپدید شد. دیگر از او 
خبری نداشتم تا این‌که این اواخر هنگام بررسی حساب‌های مالی 
مادرم متوجه شدم 120 میلیون تومان از حسابش برداشت شده و 
معلوم نبود به حساب چه کسی واریز شده است. من به پرستار زن 
شک دارم و گمان می‌کنم او در مرگ مادرخوانده‌ام و سرقت این 
120 میلیون تومان نقش دارد. بعد از شکایت این زن بود که پرستار 
میانسال که نام و نشانی از او نبود تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و 
دو روز پیش در یکی از محله‌های تهران شناسایی و بازداشت شد .

زن میانسال هنگام بازجویی به افسر تحقیق گفت: زن فوت‌شده 
خیلی نیکوکار بود. یک سال در خانه او کار می‌کردم. خیلی از من 
راضی بود. او دست به خیر داشت و همیشه کارهای عام‌المنفعه 
انجام می‌داد. حتی برای آزادی زندانیان هم قدم بر می‌داشت. او 
وصیت کرده بود همه اموالش بعد از مرگ برای کارهای خیر و نیز 
برای بیماران کلیوی هزینه شود؛ اما دخترخوانده‌اش به خواسته او 
عمل نکرد و مدیریت اموال را خودش به دست گرفت. زن 85 ساله 
حتی مبلغ 120 میلیون تومان به من داد تا برای آزادی پسری که 
قرار بود قصاص شود اما خانواده‌اش از اولیای دم به شرط پرداخت 

دیه رضایت گرفته بودند، بپردازم.
متهم میانسال ادامه داد: من هم طبق خواسته پیرزن عمل کردم، 
قرارشد  شد.  آزاد  زندان  از  جوان  آن  و  دادم  قرض  را  دیه  پول 
خانواده‌اش بعد از مدتی این پول را تهیه کنند و دوباره به پیرزن 
بازگردانند تا او بتواند زندانیان دیگری را هم آزاد کند. من حتی از 
خانواده آن زندانی سفته و رسید بابت پرداخت پول گرفتم. جسد 
پیرزن بیمار را هم من پیدا کردم و به دخترخوانده‌اش زنگ زدم. او 

زن مهربانی بود و من نقشی در مرگ او نداشتم.
تحقیقات از زن میانسال در پلیس آگاهی ادامه دارد.

}اجتماعی{

روش طبیعی برای خلاص شدن از شر سوسک های خانگی 
خانه  اهالی  مهم  دغدغه‌های  از  یکی  خانه  بودن  تمیز  اجتماعی-  بخش 
است. سوسک یکی از چندش‌آور ترین حشرات خانگی می‌باشد. در این مقاله 
با روش‌های طبیعی که می‌توانید برای همیشه از شر سوسک‌های  شما را 

خانگی راحت شوید، آگاه می‌کنیم.
خانه یکی از دلپذیرترین مکان‌های زندگی ماست. همه تلاش ما بر آن است 
که محیط خانیمان تمیز و پاک باشد. سوسک‌ها یکی از حشرات موذی و 
بردن حشرات  بین  از  با روش‌های  را  مقاله شما  این  آور است. در  چندش 

آشنا می‌کنیم. 

چگونه از هجوم سوسک‌ها جلوگیری کنیم
نگه‌داشتن  تمیز  اول  درجه‌ی  در  بنابراین،  است،  درمان  از  بهتر  پیشگیری 

برای  یا طعمه‌های دیگر  باقی‌مانده‌ی خوراکی  از  خانه، عاری 
سوسک‌ها، می‌تواند مانع از آن شود که سوسک‌ها خانه‌تان را 

منزل خودشان بدانند.
به‌طور مرتب کف خانه، هم‌چنین زیر و پشت وسایل آشپزخانه 
را جارو کنید و تمیز کنید.هرگونه کارتن شیاردار، و هرگونه 
کلکسیون ساک‌های پلاستیکی را از خانه بیرون ببرید، چون 
هستند.  جاهایی  چنین  در  شدن  پنهان  عاشق  سوسک‌ها 
و خوراکی  تا ضدعفونی شود،  تمیز کنید  با سرکه  را  سطوح 

را در ظرف‌هایی نگه‌داری کنید که هوا به آنها نفوذ نمی‌کند.
نگذارید سطل زباله برای مدت طولانی بماند و مطمئن شوید 
هستند،  تشنه  موجوداتی  است.سوسک‌ها  بسته  آن  درب 
بنابراین مطمئن شوید تمام شیرهای آبی را که چکه می‌کنند، 
درست کرده‌اید. با این حال گاهی با وجود تلاش‌های مرتب ما 
برای پاکیزگی و ضدعفونی کردن، حتی ممکن است تمیزترین 
سوسک‌ها  هجوم  هدف  هم  خانه  قسمت‌های  بی‌لکه‌ترین  و 
قرار بگیرد. در ادامه چند روش ایمن و طبیعی آمده است که 
کمک‌تان می‌کند از شر هجوم سوسک‌ها خلاص شوید، و از 

هجوم جدید جلوگیری کنید.

از پوره و شکر استفاده کنید
درست کردن ترکیبی از بوره و شکر به نسبت ۳: ۱ )۳ سهم بوره در ازای ۱ 
سهم شکر( روشی بی‌نهایت موثر برای خلاص شدن از شر سوسک ها است.

شکر سوسک‌ها را به طمع وامی‌دارد تا از مخفیگاه‌شان بیرون بیایند و آنها 
را به ذره ذره خوردن بوره فریب می‌دهد، که برای حشرات کشنده است، 
اما میزان سمیت آن برای انسان‌ها به‌طور چشمگیری کم‌تر است- تا حدی 
که این ماده اغلب در بازار به عنوان پودر کمکی برای شست‌وشوی لباس و 

ظرف عرضه می‌شود.
با این حال وقتی برای سوسک طعمه می‌گذارید، احتیاط کنید، آن را جایی 
قرار دهید که به آسانی برای سوسک‌ها در دسترس باشد اما در مسیر رفت 
دیگر  یا  بوره  عامدانه  هرگز  )توجه:  نباشد.  خانگی  حیوان  یا  انسان  آمد  و 
محصولات بوریک اسید را نخورید! ( مواد این طعمه را ترکیب کنید و آن را 
در جاهایی که قبلا شاهد ورود یا فرار سوسک‌ها از محل زندگی‌تان بوده‌اید، 

نزدیک گوشه‌ها و شکاف‌های دیوار قرار دهید، تا به زودی از بین بروند.
 

چگونه با اسید بوریک از شر سوسک خلاص شویم
به عنوان جایگزینی برای بوره و شکر، می‌توان با استفاده از اسید بوریک، آرد، 

و پودر کاکائو به نسبت ۱: ۲: ۱، طعمه‌ای طبیعی برای سوسک درست کرد.
مانند طعمه‌ی شکر، این ترکیب را می‌توان نزدیک شکاف‌هایی قرار داد که 
ورود و خروج سوسک‌ها از آن‌جا مشاهده شده‌است. قسمت‌هایی که سوسک‌ها 
پشت  زباله،  سطل  و  زیر  و  پشت  شامل،  می‌شود  یافت  آن  در  رایج  به‌طور 
و زیر یخچال، و در رخنه‌هایی در قرنیزهای آشپزخانه یا سرویس بهداشتی 
است.  مطمئن شوید هر هفته طعمه‌ی سوسک را جایگزین می‌کنید تا از شر 
سوسک‌ها خلاص شوید، و طعمه‌هایی را که مرطوب می‌شوند عوض کنید، 

چون این روش تنها در صورتی موثر است که طعمه خشک بماند.
تفاله قهوه را دور نریزید

دفع‌کننده‌ای  قهوه  پودر  بدانند  این‌که  از  خواهندشد  قهوه‌خورها خوشحال 
فوق‌العاده برای سوسک است.

اگر با سوسک مشکل دارید، تفاله قهوه‌ی استفاده‌شده را از فیلتر قهوه‌سازتان 

می‌کنید  گمان  که  دهید  قرار  جاهایی  در  خانه  از  بیرون  را  آن  و  بردارید 
یا شکاف‌ها  دنبال رخنه‌ها  نزدیک پی خانه  وارد می‌شوند.  آن  از  سوسک‌ها 
باشید، یا اگر خانه‌تان سقف کاذب دارد یا در کف زمین فضایی برای تاسیسات 
برق یا لوله‌کشی وجود دارد، به آن دسترسی پیدا کنید و به دنبال جاهایی 
باشید که احتمال وجود سوسک در آن هست. تفاله‌ی استفاده‌شده را در این 

مکان‌ها قرار دهید. این مانع از ورود سوسک‌ها به محل زندگی‌تان می‌شود.

خاک دیاتومه خوراکی را فراموش نکنید
خاک دیاتومه یک ماده‌ی طبیعی است که ذاتا خواص پاک‌کنندگی دارد، و 
اغلب در پودرهای پاک‌کننده استفاده می‌شود، حتی زمانی در خمیردندان 
به‌طور شایع استفاده می‌شد.  هم‌چنین خاک دیاتومه ماده‌ای است که برای 

کنترل حشرات بی‌نظیر است. اگر از آن به درستی استفاده شود، خطر آن 
برای خلاص  و روشی طبیعی  است  و حیوانات خانگی صفر  انسان‌ها  برای 

شدن از شر سوسک‌ها است.  
برخط  به صورت  یا  فروشی،  خاربار  خانه،  وسایل  نوسازی  فروشگاه  یک  از 
برچسب  باید  دیاتومه  خاک  )توجه:  بخرید.  خوراکی  دیاتومه‌ی  خاک 
“خوراکی” داشته‌باشد تا مصرف آن در خانه ایمن باشد! (، آن را در بیرون 

خانه و محیط اطراف بپاشید. 
هم‌چنین می‌توانیدخاک دیاتومه را در لبه‌ی پنجره‌ها و زیر درگاه‌های بیرونی 
قرار دهید. در عرض ۲ روز، خاک دیاتومه جادو می‌کند و خانه‌ی شما را از 

شر سوسک‌های ناخوانده خلاص می‌کند.
مانند طعمه‌هایی که اساس‌شان بوریک اسید است، خاک دیاتومه در صورت 
مرطوب شدن بی‌تاثیر می‌شود، پس بعد از بارش باران مطمئن شوید دوباره 

اطراف خانه‌تان از این ماده می‌پاشید.

آب صابون درست کنید
با پاشیدن آب صابون به سوسکی که در حال دویدن است، به وسیله‌ی یک 
تمیز  را  محل  آسانی  به  آن  از  بعد  و  بکشید  را  می‌توانید سوسک  اسپری، 
کنید، این یک روش موثر برای خلاص شدن از شر سوسک ها است که باید 

به سرعت انجام شود.
به هر حال، این یک روش فعال برای کنترل آفت است، که لازم است وقتی 
روی  روش  این  کنید-  اسپری  آن  به  را  صابون  آب  می‌بینید،  را  سوسک 
تاثیری  کرده‌اند  کمین  دیوارها  پشت  یا  کف‌پوش‌ها  بین  که  سوسک‌هایی 
کند،  اثر  تا  تله هستید  یا  انتظار یک طعمه  در  که  هنگامی  اگر  اما  ندارد. 
این  می‌بینید،  خانه  کنار  و  گوشه  در  گردش  حال  در  را  سوسک‌ها  گاهی 
سپس  بپاشید،  صابون  آب  سوسک  به  خواهدبود.  کارآمد  و  موثر  شیوه‌ای 
کثیفی ایجاددشده را تمیز کنید. این روشی بسیار ساده برای خلاص شدن 

از شر سوسک‌ها به‌طور طبیعی است.

از علف گربه استفاده کنید
نعنا گربه‌ای  یا  با عنوان سنبل‌الطیب، علف گربه،  نعنا گربه‌ای، که معمولا 

برای گربه‌ها  تند است که  بویی  با  نعنا  تیره‌ی  از  شناخته می‌شود، گیاهی 
و درست  گربه‌ها  از جذب کردن  بیش‌تر  فواید سنبل‌الطیب  است.   جذاب 
کردن دمنوش آرام‌بخش اعصاب برای آدم‌ها است. شما می‌توانید از آن برای 
خلاص شدن از شر سوسک هم استفاده کنید )و یکی از ۱۰ برترین روش 

دفع پشه نیز هست(.
سنبل‌الطیب را همان‌طور که برای نوشیدن درست می‌کنید آماده کنید )شما 
می‌توانید از دمنوش آن برای سرماخوردگی و آنفلونزا استفاده کنید(، برای 
هر یک فنجان آب حدودا ۱ قاشق چای‌خوری سنبل‌الطیب خشک‌شده را 
استفاده کنید و بگذارید ۱۰ تا ۱۵ دقیقه خیس بخورد. یک اسپری را با این 
دمنوش پر کنید و این ترکیب را در سرتاسر قرنیزهای خانه، نزدیک درزها، 
جایی که ممکن است سوسک‌ها پنهان شوند، پشت و زیر وسایل، و هرجای 
خانه‌تان  در  سوسک‌ها  است  ممکن  می‌کنید  گمان  که  دیگری 

تجمع کرده‌باشند، به کار ببرید.

تله‌ی بطری نوشابه
شما می‌توانید با استفاده از یک بطری ۲ لیتری نوشابه‌ی گازدار، 
قیچی، یک حلقه چسب نواری، و یک فنجان آب‌میوه‌ی شیرین 
)آب گواوا و انبه برای این کار خیلی خوب جواب می‌دهد( تله‌ای 

موثر برای سوسک درست کنید.
با استفاده از قیچی یک‌سوم از بالای بطری )قسمت سر بطری( را 
ببرید، سپس آن را وارونه کنید و سر و ته روی بطری بریده‌شده 

بگذارید، تا حالت قیفی‌شکل به سمت درون بطری ایجاد کند.
قسمت بریده‌شده را با بقیه‌ی بطری بچسبانید، سپس یطری را، 
از طریق قسمت قیفی‌شکل، با آب‌میوه‌ای به انتخاب خودتان پر 
کنید.  بطری را جایی بگذارید که احتمال دارد سوسک باشد و 

صبر کنید، همین!
دوان  دوان  و  می‌کشند  بو  را  خوشمزه  آب‌میوه‌ی  سوسک‌ها   
می‌آیند، اما نمی‌توانند از بطری فرار کنند، به این طریق در تله 

می‌افتند- این‌گونه می‌توانید سوسک‌ها را بکشید.
در  تعداد کمی سوسک سرگردان  که  است  مناسب  زمانی  برای  این روش 

خانه‌تان است، نه یک هجوم در ابعاد گسترده.

اسپری اسانس
علم ثابت کرده‌است استفاده از اسانس‌های گزینش‌شده می‌تواند برای دفع 

حشرات و پیشگیری از هجوم آنها خوب جواب بدهد.
در ۲۰۰۱ پژوه گران دانشگاه آبرن طی پژوهشی پی‌بردند که اسانس نعنا 
یک  ساختن  است.برای  سمی  بی‌نهایت  سوسک  گونه  یک  از  بیش  برای 
قطره   ۲۰ و  کنید  پر  آب  با  را  اسپری  یک  طبیعی،  سوسک  دفع‌کننده‌ی 

اسانس نعنای کوهی یا نعنای زینتی یا سرو به آن اضافه کنید.
انواع آن ۲  از  بزنید )در برخی  به شدت تکان بدهید و هم  را  این ترکیب 
قاشق غذاخوری نمک به آن اضافه می‌شود یا از آب صابون استفاده می‌شود( 
و “محل‌هایی را که مشکل سوسک دارد” – هرگونه برآمدگی یا فضا بین 
مایکروویو،  لباسشویی،  )ماشین  خانه  وسایل  زیر  و  پشت  قرنیز،  و  دیوار 
را می‌کشد و  تنها سوسک‌های موجود  نه  یخچال(-اسپری کنید.این روش 
ورود سوسک‌های جدید را به تاخیر می‌اندازد، بلکه رایحه‌ای خنک و خشک 

به جا می‌گذارد! این روشی جالب است.
 

چند حبه سیر در مناطقی که تحت هجوم سوسک‌ها 
قرار گرفته‌است بگذارید

می‌دارد.  نگه  دور  را  سوسک‌ها  معمولا  که  است  تندی  بوی  دارای  سیر 
ترک  را  آن‌جا  به سرعت  و  تحمل کنند  را  بوی سیر  نمی‌توانند  سوسک‌ها 

خواهند کرد.
مواد مورد نیاز:

چند حبه سیر تازه
روش انجام کار:

– همه‌ی حبه‌های سیر را پوست بکنید.
– حبه‌ها را در مناطق آسیب دیده و مناطق اطراف آن قرار بدهید.

به  و  بردارید  را  آنها  بعد  و  بماند  روز  سه  تا  دو  مدت  به  بدهید  اجازه   –
جای‌شان سیر تازه بگذارید.

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودبار
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت کارخانه جوجه کشی درفک جوجه رودبار شرکت 
تعاونی به شماره ثبت 513 و شناسه ملی 10720070903

به استناد صورت‌جلسه هیات مدیره مورخ 1396/12/13 و تائیدیه شماره 22/12000 
مورخ 96/12/14 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان رودبار تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:
1 – محل شرکت به آدرس استان گیلان– شهرستان رودبار – بخش مرکزی – 
دهستان رستم آباد شمالی – آبادی کوله کش – جاده قدیم رشت – رستم آباد 
– خیابان نقلبر – پلاک 22 – طبقه همکف – کدپستی 4468144110 تغییر یافت 

و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در یک واحد ثبتی( انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رودبار
944 ر م الف ث

تاریخ انتشار: چهارشنبه 96/12/23
------------------------------------------------------------- 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودبار
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت تولید سرکه و بسته بندی مواد غذایی لیاگل خزر 
شرکت تعاونی به شماره ثبت 532 و شناسه ملی 10720073150

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/10/26 و برابر تائیدیه 
شماره 22/11903 مورخ 96/12/9 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان رودبار 

– منجیل تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1 – محل شرکت از آدرس استان گیلان – شهرستان رودبار – لوشان – شهرک 
صنعتی لوشان – خیابان زیتون 4 به استان گیلان – شهرستان رودبار – بخش 
مرکزی – دهستان کلشتر – آبادی شهرک صنعتی لوشان – خیابان درفک – کوچه 
زیتون 4 - پلاک 10 – طبقه همکف – کدپستی 4466161391 تغییر یافت و ماده 

6 اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در یک واحد ثبتی( انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رودبار
939 ر م الف ث

تاریخ انتشار: چهارشنبه 96/12/23

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

تاسیس شرکت سهامی خاص رهرود نیل خزر در تاریخ 1396/12/12 به شماره ثبت 
21025 به شناسه ملی 14007458220 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که 

خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.
نام: رهرود نیل خزر شرکت سهامی خاص

موضوع فعالیت: پیمانکار و مجری پروژه های عمرانی در رشته های ساختمان )ابنیه(، 
آب، راه و ترابری، صنعت و معدن، نیرو، تاسیسات و تجهیزات، کاوش های زمینی، 

ارتباطات، کشاورزی،‌ خدمات به شرح ذیل می باشد.
اجرای پروژه های عمرانی اعم از آجری، سنگی، بتنی و فلزی، فعالیت در زمینه 
ساخت و احداث شهرکهای مسکونی، تجاری و اداری – جاده سازی، راه سازی، 
محوطه سازی، پل سازی، تونل سازی، خاکریزی و خاکبرداری، سد سازی، تسطیح 
اراضی – بهسازی و نوسازی بافتهای فرسوده شهری و غیره شهری، زیر سازی، شن 
ریزی، آسفالت کشی و خط کشی، گاردیل بندی، سرعت گیر و هرگونه پاکسازی 
مربوط به راه – خرید ملزومات، احداث سوله و اسکلت فلزی، نازک کاری و نماسازی، 
اقلام پیش ساخته، مخازن بتنی، مبلمان پارکی و شهرسازی، انواع سازه های پروتبیل 
از قبیل پارکینگ و آلاچیق و اجرای طرح های صنعتی و تاسیسات شهری. در صورت 

لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی: استان گیلان – شهرستان رشت – بخش مرکزی – شهر رشت – خ 
حافظ – کوچه )آموز 3( – کوچه غیاثوند – پلاک 5 – طبقه همکف - کدپستی 

4144794185
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 3000000 ریال نقدی
منقسم به 3000 سهم 1000 ریالی تعداد 3000 سهم آن با نام عادی

مبلغ 1100000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 181966206 مورخ 
1396/11/23 نزد بانک صادرات شعبه لاکانی با کد ؟؟؟ پرداخت گردیده است و 

الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد.
اعضا هیات مدیره

آقای پیمان عبدالحسین زاده به شماره ملی 2580146032 و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال و به سمت عضو هیات مدیره به مدت 2 سال

آقای سیامک خانعلی زاده گورابسری به شماره ملی 2594422401 و به سمت نایب 
رییس هیات مدیره به مدت 2 سال

آقای علی جلائی به شماره ملی 2619697999 و به سمت رییس هیات مدیره به 
مدت 2 سال

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از قبیل چک و سفته و ضمانت نامه 
ها و عقد قراردادها و اوراق عادی با امضای آقای پیمان عبدالحسین زاده مدیرعامل و 

با مهر شرکت معتبر است.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرسان: خانم مرضیه مرادزاده پاک روش به شماره ملی 2580015078 به سمت 

بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای ایمان صالحی خشکبجاری به شماره 
ملی 2580252231 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی

روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

       اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت

7566 ر م الف ث
تاریخ انتشار: 96/12/23

-----------------------------------------------------------------
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمان سلان سر شرکت سهامی خاص به 

شماره ثبت 2969 و شناسه ملی 10720164362
به استناد صورت‌جلسه هیات مدیره مورخ 1396/11/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1 – آدرس قانونی شرکت از آدرس قدیم رشت بلوار نماز ساختمان آرنیکا طبقه سوم 
واحد 5 و 6 به آدرس جدید استان گیلان – شهرستان رشت – بخش مرکزی – شهر 
رشت – شهرک شهید بهشتی – کوچه گلستان اول – بلوار نماز - پلاک 0 – طبقه 

سوم – واحد 5 کدپستی 4167698547 تغییر یافت.
با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در یک واحد ثبتی( انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
7553 ر م الف ث       تاریخ انتشار: 96/12/23


